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سرویس سیاسی-
روزنامه آرمان در مطلبی نوشت:»شکست اصلاح طلبان در انتخابات مجلس در اسفند ۹۸ 
تلنگری به آنها بود که به خود بیایند و تجدیدنظری در رویکردها، راهبردها و سازوکارهای 
خود انجام دهند، هرچند که مســائل مختلفی موجب شــد تا کاهش مشارکت جدی مردم 
در آن انتخابات رقم بخورد، اما جدای از نارضایتی های اقتصادی و معیشــتی این ناامیدی 
مردم از اصلاح طلبان برای ایجاد تغییری در روند موجود در جامعه بود که باعث شــد آنها 
از اصلاح طلبان رویگردان شوند و بر همین اساس به صندوق های رای نیز پشت کنند. این 
در حالی است که از آن انتخابات تاکنون شرایط تفاوت چندانی نکرده و اصلاح طلبان نیز با 
وجود تاکیدات مکرر بر لزوم بازیابی سرمایه اجتماعی نتوانسته اند پایگاه رای خود را بازیابند. 
در همین راستا انتظار می رود که اگر شرایط جامعه و نارضایتی مردم همچنان ادامه داشته 
باشــد اصلاح طلبان شــانس چندانی در انتخابات ۱۴۰۰ نداشته باشند و پس از بهارستان؛ 

پاستور را نیز در اختیار جریان رقیب قرار دهند«.
در روزهای گذشته صادق زیباکلام از فعالین اصلاح طلب در مطلبی نوشته بود:»در عالم 
پزشــکی، به امید نجات بیمار به او تنفس مصنوعی می دهند. دلم نمی آید مقایسه کنم؛ اما 
وضعیت اصلاح طلبان شــباهت به بیماری پیدا کــرده که عده ای برای نجاتش به او تنفس 

مصنوعی می دهند تا برای انتخابات سال آینده زنده نگهش دارند«.
زیباکلام در ادامه نوشــته بود:»در تهرانی که محمدرضا عارف در انتخابات ۹۴ یک ونیم 
میلیون رأی آورده بود، اصلاح طلبان در اسفند ۹۸ نتوانستند حتی صد هزار رأی بیاورند«.
مدعیان اصلاحات به دلیل کارنامه غیرقابل قبول در دولت، مجلس دهم و شورای شهر 
و شهرداری پایتخت، پایگاه اجتماعی خود را از دست داده اند. اما برخی از فعالین این طیف 

همچنان مشغول فرافکنی هستند. 
وضعیت صنعت، نتیجه بی ثباتی مدیریتی است

روزنامه سازندگی در یادداشتی به قلم عضو هیئت نمایندگان اتاق تهران نوشت: تحریم های 
ظالمانه و بی رحمانه و شروع کرونا بحث هایی است که در حال حاضر اقتصاد ایران را احاطه 
کردند. در کنار این مسائل، تحریم های داخلی و بی ثباتی در مدیریت وزارت صمت هم خودش 
 از سویی می تواند مسیر تجارت و تولید را پر ریسک و غیرمطمئن کند. این بی ثباتی هر روز و

هر روز به وضعیت صنعت و تولید در کشور لطمه می زند.
در ادامه این مطلب آمده اســت: به هرحال متولــی بخش تولید و تجارت این وزارتخانه 
اســت اما در سه سال گذشته، چهار نفر بر صندلی ریاستان تکیه زده اند و این وزارتخانه از 
اردیبهشت ماه توسط سرپرست اداره می شود. با این وضعیت فردی که در رأی این وزارتخانه 
قرار می گیرد چه چشــم اندازی می تواند تعریف کند!... حالا در وضعیتی که کشور در جنگ 
اقتصادی قرار دارد همین وزارتخانه بااهمیت با سرپرســت اداره می شــود. این وضعیت در 

بلاتکلیفی وزارت صمت، قدرت برنامه ریزی را از دولتمردان می گیرد.
لازم به ذکر است که در دولت تدبیر و امید، ماحصل عملکرد وزارتخانه ای که معیشت، 
تولید و اشتغال به آن گره خورده است، مواردی چون افزایش قیمت و تورم کالاهای اساسی، 
کاهش صادرات، واردات بی رویه، واردات کالای غیرضروری، قاچاق کالا، گران فروشی و احتکار، 
کاهش ۴۰ درصدی تولید خودرو، بحران قیمت در بازار خودرو، مانور مافیا و شــکل گیری 

فساد و رانت در بخش های مختلف این وزارتخانه بوده است.
ترامپ پیروز انتخابات است، باید فکر »برجام جدید« باشیم!

روزنامه اصلاح طلب اعتماد به مدیر مســئولی الیاس حضرتی نماینده رد صلاحیت شده 
انتخابات مجلس یازدهم ، در یادداشــتی به قلم فیــاض زاهد از محکومان امنیتی فتنه ۸۸ 
نوشــت: »هر چه به نوامبر نزدیک تر مي شــویم، اتفاقاتي رخ مي دهد که شــانس ترامپ را 
بالاتر نشــان مي دهد... من در جلســه افطار رئیس جمهور در سال گذشته پیش بیني کردم 
که ترامپ مجددا به کاخ ســفید راه پیدا خواهد کرد. لذا براي برجام و توافق جدید با تکیه 
بر این مولفه حرکت کنید. اینک این توصیه را جدي تر بیان مي کنم. منافع ایران چه بســا 
حکم کند چندان منتطر نتیجه منازعه الاغ ها و فیل ها نمانیم. چون با شروع مناظره ها این 

ترامپ فیل است که بر بایدن با نماد الاغ دموکرات پیروز خواهد شد. «
گفتنی است کارشناسان ارشد حوزه بین الملل بارها بر این مهم تاکید کرده اند که برنامه 
هیچ کشوری علیه کشور دیگر بدون همراهی عوامل وابسته یا مرعوب عملیاتی نخواهد شد 
و حمایت دولت آمریکا از برخی گروه های سیاســی داخلی ایران، برای بزنگاه هایی است که 
آمریکا قصد عملیاتی کردن برنامه های خود علیه ملت ایران را دارد که مقابله با سیاستهای 
مقتدرانه منطقه ای و توان دفاعی با ابزار فشــار اقتصادی و تحریم نمونه بارز آن در مقطع 

کنونی است.
آمریکا برای فشار بیشتر به ملت ایران با خروج از برجام وارد مرحله جدید شد و پس از 
آن با »تقسیم کار« با برخی کشورهای اروپایی برای فشار بیشتر و »تحمیل برجام جدید« 
شامل اقتدار منطقه ای و توان دفاعی ادامه یافت. به نظر می رسد که در این تقسیم کار ضلع 
ســومی هم وجود دارد و نقش کاتالیزوری برخی عوامل داخلی اســت که باید این مسیر را 
در داخل فراهم کنند. تسلیم طلبان افراطی مدعی اصلاح طلبی که چندی پیش در نامه ای 
ذلت بار خواستار مذاکره با ترامپ و اعطای امتیازات بیشتر به آمریکا را مطرح کرده بودند، 
علیرغم آنکه خود را در مقابله با نیروهای وفادار به انقلاب، »رفرمیســت« و »اصلاح طلب« 
می خوانند، در بزنگاه های مهم، اعم از وقایع سال ۷۸، ۸۸ و حوادث دی ۹۶ یا در برهه هایی 
کــه آمریکا و اروپا برای صدور قطعنامه ها تحریم علیه ایران، در صف مقابل ملت ایران قرار 
داشــته اند، با جریان خارجی همراهی کرده اند و این نخســتین بار نیست که آنان در یک 
بزنــگاه مهم برای مردم ایران، به جای قرار گرفتــن در صف ملت ایران، همراهی با تحریم 

کنندگان و صف بیگانگان را ترجیح داده اند.
اهمیت این عناصر داخلی یا شــبکه اقتصادی- رســانه ای همکار غرب در داخل کشور 
از آنجاســت که این جریان که تا دیروز با دادن آدرس های غلط به افکار عمومی و با بزک 
کردن آمریکا، کلید حل مشــکلات را در تعامل گســترده با غرب نشــان می دادند، اکنون 
و پس از افتادن تشــت رســوایی خســارت محض مذاکره با آمریکا ، به دنبال زمینه چینی 
 بــرای مذاکرات مجدد با آمریکا هســتند تا این بار قدرت منطقــه ای و توان دفاعی ایران

قربانی کنند.
حقیقتــا آمریــکا به این جریان امید بســته تا بتواند با کمک آنها کشــور را به موافقان 
ســازش و امتیازدهی بیشــتر و مخالف آن دو پاره کند. جریانی که آمریکا طمع کرده که 
 دوبــاره تلاش خواهند کرد تســلیم را تئوریزه کنند و آنها مهم ترین ســرمایه های ترامپ

در ایرانند.
اذعان روزنامه اصلاح طلب: سند2۰3۰، قاتل فرهنگ ایرانی

روزنامه شرق روز گذشته در سرمقاله خود نوشت: »برخی دانشمندان مخالف توسعه با 
الگوی غربی، آن  را مبتنی بر ایده وجود راهکارهای جهانشمول و قیمومیت می دانند که سعی 
می کنــد یک الگوی اعتقادی و زندگــی را در جهان حاکم کند. آنها تنوع و تکثر مختصات 
فرهنگی و اجتماعی کشورها را دلیل مؤثر  نبودن نسخه های جهان شمول می دانند. یکی از 
ویژگی های اعلامی و رفتاری ایران، مخالفت با نسخه های یکسان برآمده از نظام حکمرانی 
بین المللی/جهانی متأثر از هژمونی غربی اســت. نپذیرفتن نســخه ۲۰۳۰ در حوزه آموزش 
و اعلام وجود اختلاف نظر با حقوق بشــر تعریف شده در مســتندات بین المللی از مصادیق 

آشنای این ویژگی هستند.«
گفتنی اســت زمانی که »مارشــال مک لوهان« در سایه پیشرفت های سریع رسانه ها و 
پیدایش رســانه های جدید نظریه خود را مبنی بر »دهکده جهانی« مطرح کرد بسیاری در 
مدح آن قلم فرسایی کردند. با گذشت زمان و تفکر بیشتر به عمق این نظریه پی برده شد. 
نظام سلطه یا به عبارتی غرب با وجود رسانه های بسیارش عملا فرهنگ های دیگر را در خود 
هضم و هدم می کند و خروجی نظریه دهکده جهانی می شــود مرگ تدریجی فرهنگ های 

دیگر و گسترش فرهنگ غالب یا سلطه جو.
البتــه موضوع فرهنگی به قدری مهم اســت که غرب به همین یک راه )یعنی از طریق 
گسترش رسانه های جدید( اکتفا نکرده و به مدد راه هایی دیگر نظیر همین سند ۲۰۳۰ به 
هجوم نرم و خزنده خود علیه فرهنگ های دیگر پرداخت. به واقع این موضوع مضحک است 
که بگوییم در مقوله فرهنگی یک نســخه برای تمام کشورهای جهان صادر شود. پذیرفتن 
این ســند به واقع یعنی ما پذیرفته ایم که فرهنگ غنی و با ســابقه ای مانند فرهنگ ایرانی 
که با همراهی فرهنگ اسلامی خود زمانی تمدنی بزرگ را شکل داد توانایی یا راه کار برای 

مسایل جامعه ندارد!
در زمانی که بحث سند ۲۰۳۰ مطرح شد بسیاری از روزنامه ها و سایت های طیف موسوم 
به اصلاح طلب از این ســند و اجرای آن حمایت می کردند. همین اندازه که این روزنامه به 
اشــکال و ایراد عمیق اجرای این سند پرداخته جای خوشحالی است و امیدواریم که همه 
جریان های سیاسی برای هویت ایرانی -اسلامی و فرهنگ غنی و باسابقه خودمان دلسوزانه 

و فارغ از حب و بغض های سیاسی رفتار کنند.

آیت الله علوی گرگانی
 هتک حرمت به قرآن و پیامبر)ص( را محکوم كرد

آیت الله سید محمدعلی علوی گرگانی از مراجع تقلید با 
صدور پیامی  ضمن محکومیت هتک حرمت به ساحت قرآن 
کریم و پیامبر اکرم)ص( تأکید کــرد که هتک حرمت قرآن 
کریم، هتک حرمت به تمامی ارزش های الهی و آزادی خواهان 

جهان است. 
در پیام این مرجع تقلید آمده اســت: بار دیگر مدعیان آزادی و 
حقوق بشر، اجازه اهانت به مقدسات مسلمین را به بهانه آزادی بیان 
دادنــد و در مقابل بی احترامی  به کتاب مقدس مســلمانان و پیامبر 
عظیم الشــان اسلام سکوت کرده و عواطف انسان های مسلمان را به 

درد آوردند.
این پیام حاکی است: این کار در حالی صورت می گیرد که همان 
دولت ها اجازه انتقاد به صهیونیســم را نداده و آن را جرم می دانند. 
این گونه رفتارهای دو گانه غرب در کنار خیانت برخی ســران عربی 
خشــم جهان اســلام را برانگیخته و حکایت از نقشه ای جدید برای 

دنیای اسلام دارد.
در ادامه این پیام تأکید شــده است: لازم است همگی مسلمانان 
با وحدت عمل در ســایه تعالیم روحبخــش قرآن و اعتقاد به مبانی 
اسلام با نقشــه های استکبار مبارزه کنند. هتک حرمت قرآن کریم، 

هتک حرمت تمامی ارزش های الهی و آزادی خواهان جهان است.
آیت الله علوی گرگانی در ادامه پیام خود افزوده اســت: اینجانب 
این اهانت را که توسط عده ای از افراطیون و با چراغ سبز دولت های 
این کشورها صورت پذیرفته را محکوم و به ملت های مسلمان توصیه 
می کنم با عمل به دســتورات اســلام ناب محمدی)ص( دشمنان را 

مأیوس کنند.
هفتم شــهریورماه جاری تظاهــرات غیرقانونــی و بدون مجوز 
ضد اســلامی به وسیله گروه های راست گرا افراطی سوئد برگزار شد و 
در شهر »مالمو« این کشور یک جلد قرآن کریم آتش زده شد و یک 
قرآن دیگر هم در مرکز شــهر به وسیله گروه های راست گرای افراطی 

لگدکوب شد.
نشریه فکاهی »شارلی ابدو« چاپ پاریس روز یازدهم شهریورماه 
در اقدامی گســتاخانه و توهین آمیز، کاریکاتورهای موهن به پیامبر 

اکرم)ص( را باز نشر کرد.
در واکنش به این حرمت شکنی ها به مقدسات اسلام،  تا کنون تنی 
چند از علما و مراجع تقلید با صدور پیام هایی این اقدام های موهن و 

حرمت شکن را به شدت محکوم کردند.
سخنگوی کمیسیون صنایع:

طرح ساماندهی صنعت خودرو 
در مجلس كلید خورد

سخنگوی کمیسیون صنایع از کلید خوردن طرح ساماندهی 
صنعت خودرو در مجلس شورای اسلامی خبر داد.

حجت الله فیروزی، ســخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
شورای اسلامی از تشــکیل کارگروهی در کمیسیون صنایع به منظور 
ساماندهی بازار خودرو خبر داد و افزود: اعضای این کارگروه متشکل از 
کمیته صنعت ذیل کمیســیون صنایع بوده و اخیراً طرحی را با عنوان 
»ساماندهی صنعت خودرو« تدوین و تقدیم هیئت رئیسه کرده اند تا به 
موجب آن مطالبات مردم در حوزه گرانی و نابسامانی خودرو پاسخ داده 

شود.
فیروزی با اشــاره به محورهای این طرح تصریح کرد: نحوه عرضه، 
بررسی ســود پیش فروش و پیش خرید و تلفات خودروسازها در حوزه 

کیفیت و کمیت از مهم ترین محورهای طرح مذکور است.
وی بیان کرد: به نظر می رسد که در صورت تصویب این طرح بسیاری 
از مشــکلات حوزه خودرو حل شود، البته این امر نیازمند اجرای خوب 

این طرح است.
سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس افزود: متأسفانه صنعت 
خودرو به نماد بی کیفیتی محصول ایرانی تبدیل شده و ما مصمم هستیم 
که این طرز تفکر را تغییر دهیم، چرا که عملکرد شرکت های خودروسازی 

کل صنایع کشور را زیر سؤال برده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، فیروزی گفت: این طرح اکنون به دست 

هیئت رئیسه مجلس رسیده و به زودی اعلام وصل خواهد شد.
معاون وزیر کار:

حق بیمه تکمیلی بازنشستگان 
به 140 هزار تومان افزایش  یافت

معاون وزیر کار تعاون رفاه و امور اجتماعی گفت: حق 
بیمه تکمیلی  بازنشستگان از 60 هزار تومان  به 140 هزار 

تومان افزایش یافت.
غلامرضا پناه گفت: عملیات اجرایی بخشی از طرح  همسان سازی 
حقوق بازنشســتگان از مهرماه آغاز می شــود و به ترتیب همه حقوق 

بازنشسته ها همسان سازی خواهد شد.
معــاون وزیر کار تعاون رفاه و امور اجتماعی افزود: اقدامات رفاهی 
خوبی برای بازنشســتگان انجام گرفته که از جمله می توان به کارت 
رفاهی خرید به ارزش ۱۲ میلیون ریال با یکماه تنفس در پرداخت و 

باز پرداخت چهارماهه اشاره کرد.
وی اظهار داشــت: یکی دیگر از خدمات ما برای بازنشستگان سفر 
کارت بود که به دلیل شــرایط موجود به بعد از نابودی ویروس کرونا 
موکول شــد همچنین پرداخت تسهیلات یک میلیون تومانی نیز در 

راستای منزلت بازنشستگان انجام شد.
پناه ، افزود: همچنین در زمینه خرید ســهام برای  بازنشســتگان 
اقدامات مفیدی صورت گرفته و در این زمینه تســهیلات ۱۰ میلیون 
ریالی منظور شده ، علاوه براین  تسهیلات قرض الحسنه از هفت میلیون 

تومان به ۱۰ میلیون تومان افزایش یافت.
معاون توســعه مدیریت و منابع انســانی وزارت کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی از اختصاص اعتبارات صرفه جویی دستگاه های اداری به امور 
بازنشســتگان خبر داد و گفت: یکی از موضوعاتی که در دولت مورد 
پیگیری قرار گرفته صدور مجوز برای دستگاه های اداری است تا از محل 
صرفه جویی های اعتبارات خود صرف  امور رفاهی بازنشستگان کنند.

وی احــداث خانه های امید را یکی دیگــر از خدمات رفاهی این 
وزارت خانه دانســت و گفت: ارائه خدمات متنوع  با توجه به ســلیقه 
بازنشســتگان در نقاط خوش آب و هوای شــهرهای کشور در جهت 
خدمت به این عزیزان اســت و تا الان  ۴۶ خانه امید در سراسر کشور  

احداث شده که سه واحد آن در استان همدان راه اندازی شده است.

درمکتب امام

راه خطرناک
آمریکا و استکبار در تمامی زمینه ها افرادی را برای شکست انقلاب 
اسلامی در آســتین دارند، در حوزه ها و دانشگاه ها مقدس نماها را که 
خطر آنان را بارها و بارها گوشــزد کرده ام. اینان  با تزویرشان از درون 
محتوای انقلاب و اسلام را نابود می کنند. اینها با قیافه ای حق به جانب 
و طرفدار دین و ولایت همه را بی دین معرفی می کنند. باید از شرّ اینها 
به خدا پناه بریم. و همچنین کســانی دیگر که بدون استثنا به هرچه 
روحانی و عالمِ اســت حمله می کنند و اســلام آنها را اسلام آمریکایی 
معرفی می نمایند راهی بس خطرناک را می پویند که خدای ناکرده به 

شکست اسلام ناب محمدی منتهی می شود
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رئیس قوه قضائیه:

برای تبدیل دادگاه های مفسدان اقتصادی به رویه ای مستمر 
طرحی جامع به مجلس ارائه می دهیم

سرویس سیاسی ـ
دوره  یازدهمین  انتخابات  دوم  مرحله 
مجلس شــورای اســلامی روز جمعه 21 
شــهریورماه در 11 حوزه انتخابیه برگزار 
می  شود. در این مرحله 22 داوطلب برای 

11 کرسی رقابت می کنند.
مرحله دوم انتخابات یازدهمین دوره مجلس 
شــورای اسلامی روز جمعه ۲۱ شهریور ماه در 

۱۱ حوزه انتخابیه برگزار می  شود.
دور دوم انتخابــات مجلس قــرار بود ۲۹ 
فروردین برگزار شود اما با توجه به شرایط ویژه 
کرونا و پیشــنهاد وزیر کشور برای تغییر زمان 
برگزاری از فروردین به شــهریورماه، شــورای 
نگهبان از دو تاریخ ۲۱ و ۲۸ پیشــنهاد شده، با 

تاریخ ۲۱ شهریور موافقت کرد.
ســید اسماعیل موسوی، ســخنگو و دبیر 
ســتاد انتخابات کشور تیرماه امسال با اشاره به 
ماده ۹ قانون انتخابات خاطرنشان کرده بود: بر 
اســاس این ماده، ۲ برابر نمایندگان مورد نیاز 
هر حوزه از بین کســانی که بیشترین آرا را در 
مرحله اول داشــته اند در انتخابات مرحله دوم 
شــرکت می کنند. با توجه به این که حوزه های 
انتخابیه یادشــده هرکدام به یک نماینده نیاز 
دارند بنابراین ۲۲ نفر به مرحله دوم راه یافته اند 
تــا رقابت کنند و در نتیجه ۱۱ نفر از بین آنان 
با رای اکثریت مــردم انتخاب و به مجلس راه 

می یابند.
۱۱ حــوزه انتخابیــه ای کــه مرحله دوم 
انتخابات مجلس در آن برگزار می شود، عبارتند 
از؛ »لنجان« و »ســمیرم« در استان اصفهان، 
»میانه« در اســتان آذربایجان شرقی، »بیجار« 
در استان کردستان، »دهلران، دره شهر، آبدانان 
و بدره« در اســتان ایلام، »کرج، اشــتهارد و 

فردیس« در استان البرز، »اهواز، باوی، حمیدیه 
و کارون« در استان خوزستان، »کرمانشاه، اسلام 
آباد غرب و دالاهو« در استان کرمانشاه، »زنجان 
و طارم« در استان زنجان و »کردکوی، ترکمن، 
بندرگز و گمیشان« در استان گلستان. بنابراین، 
۱۱ حوزه انتخابیه در ۹ استان و ۲۴ شهرستان 

قرار دارد.
در حوزه های ذکر شــده، نامزدها موفق به 
کســب حدنصاب لازم بــرای ورود به مجلس 
نشدند، به همین دلیل طبق قانون باید انتخابات 
مرحله دوم با شــرکت نامزدهایی که بیشترین 

رای را به دست آورده اند برگزار شود.
سید اسماعیل موسوی روز گذشته در گفت وگو 
با پایگاه اطلاع رســانی وزارت کشــور، به برگزاری 
جلسه روز دوشنبه ستاد انتخابات کشور با موضوع 
انتخابات مرحله دوم مجلس شورای اسلامی در ۱۱ 
حوزه انتخابی در ۹ استان اشاره کرد و با بیان اینکه 
انتخابات مرحله دوم مجلس شــورای اسلامی روز 

جمعه این هفته، ۲۱ شهریورماه، برگزار خواهد شد، 
گفت: تدارکات لازم اندیشیده شده و پیش بینی های 

لازم انجام شده است.
به گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی وزارت 
کشور، دبیر ستاد انتخابات کشور تصریح کرد: 
انتخابات روز جمعه در اســتان های آذربایجان 
شرقی، اصفهان، ایلام، البرز، زنجان، خوزستان، 
کردستان، کرمانشــاه و گلستان برگزار خواهد 

شد.
موســوی افزود: از ســاعت ۸ صبح عوامل 
شــعب اخذ رای آمادگی دارند تا مردم شریف 
حوزه هــای انتخابیه ای که تعییــن نمایندگان 
آنها به مرحله دوم کشــیده است، مراجعه و در 

انتخابات شرکت کنند.
وی با تاکید بــه رعایت کامل پروتکل های 
بهداشتی در برگزاری این انتخابات، خاطرنشان 
کرد: با توجه به شــیوع ویروس کرونا و مسائل 
پیرامونــی آن، پروتکل هــای بهداشــتی را با 

همکاری مســئولان وزارت بهداشت و شورای 
نگهبان تهیه و به اســتان ها ابلاغ کردیم و همه 
عوامــل اجرایی، نظارتی و امنیتی مســتقر در 
شــعبه های اخذ رای پروتکل های بهداشتی را 
رعایت خواهند کرد. همچنین شــعب اخذ رای 

را از شب قبل ضدعفونی می کنیم.
رای دهندگان همراه خود

 ماسک، دستکش و خودکار شخصی داشته باشند
موســوی از مردم خواســت تا در ساعات 
اولیه به شعب اخذ رای مراجعه کنند. همچنین 
رای دهندگان همراه خود ماســک، دستکش و 
خودکار شخصی داشته باشند تا از انتقال ویروس 
منحوس کرونا جلوگیری شود و بتوانیم انتخابات 

سالمی را برگزار کنیم.
سخنگوی ستاد انتخابات کشور درخصوص 
شــرایط افرادی که می توانند رای دهند، گفت: 
کســانی کــه در دور اول انتخابــات مجلــس 
شورای اســلامی یعنی ۲ اســفندماه ۱۳۹۸؛ 
در حوزه هــای انتخابیه مربوطه شــرکت کرده 
و رای دادنــد، می تواننــد در دور دوم نیــز در 
همان حوزه رای دهند. همچنین افرادی که در 
انتخابات اسفندماه سال گذشته، در هیچ یک از 
حوزه های انتخابی شرکت نکرده و رای ندادند، 
هم می توانند در این انتخابات شرکت کنند و به 

نامزدهای مورد نظر خود رای دهند.
وی در ادامــه تاکید کرد: رای دهندگان به 
همــان حوزه هایی که قبلا مراجعــه کرده اند، 
بروند تا امکان رای دهی مجدد آنها فراهم شود.

موســوی در پایان ابراز امیــدواری کرد: با 
همکاری ای کــه میان عوامل اجرایی و نظارتی 
وجــود دارد و همچنین همــکاری نامزدهای 
انتخاباتی و مردم عزیز انتخابات سالمی برگزار 
و نتیجه آن را در اسرع وقت به مردم اعلام کنیم.

مرحله دوم انتخابات مجلس
جمعه در 11 حوزه انتخابیه برگزار می شود

از  مجلس  هیئت رئیســه  سخنگوی 
بررسی سوال ملی خضریان از وزیر جهاد 
کشــاورزی درباره چرایــی صدور مجوز 
علنی مجلس  در جلســه  گندم  واردات 

خبر داد.
ســخنگوی  فرهنگــی  محمدحســین 
هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت وگو 
با تســنیم، از بررسی سؤال ملی علی خضریان 
نماینده مردم تهران از کاظم خاوازی وزیر جهاد 
کشــاورزی در جلسه علنی روز چهارشنبه )۱۹ 

شهریور( مجلس خبر داد.

وی در تشریح موضوع سوال نماینده تهران 
از وزیر جهاد کشاورزی، افزود: محور این سوال 
چرایی صدور مجــوز واردات گندم برای آقای 

سعید حجاریان است.
بر اساس این گزارش، سید محسن دهنوی  
عضو هیئت رئیسه مجلس در جلسه علنی دیروز، 
سوال ملی علی خضریان نماینده تهران و تعدادی 
دیگر از نمایندگان از وزیر جهاد کشاورزی درباره 
دلیل حذف ردیف اعتباری خودکفایی گندم از 
ســال ۹۴ تاکنون و واردات گندم توسط برخی 

افراد خاص را اعلام وصول کرده بود.

واردات گندم از سوی »حجاریان«
»خاوازی« را به مجلس کشاند

رئیس قوه قضائیــه گفت: به دنبال آن 
هســتیم با ارائه طرحی جامع به مجلس 
فرایند دادگاه های مفسدان اقتصادی را از 
موضوعی استثنائی و اضطراری به رویه ای 
مستمر و اقدامی نهادینه در دستگاه قضا 

تبدیل کنیم.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، آیت الله 
سید ابراهیم رئیسی در جلسه دیروز شورای عالی 
قوه قضائیه، با تقدیــر از رهبر معظم انقلاب به 
خاطر موافقت ایشان با پیشنهاد دستگاه قضایی 
برای تداوم برگزاری دادگاه های ویژه رسیدگی 
به اخلال در نظام اقتصادی، از ارائه طرحی جامع 
برای نهادینه و نظام مند کردن روند برگزاری این 

دادگاه ها سخن گفت.
می خواهیم هم بیت المال حفظ شود؛ 

هم دادگاه ها عادلانه باشد
رئیسی با تأکید بر تداوم دادگاه های مفسدان 
اقتصادی در عین حال اظهارداشت: به دنبال آن 
هستیم با ارائه طرحی جامع به مجلس این فرایند 
را از موضوعی اســتثنائی و اضطراری به رویه ای 
مستمر و اقدامی نهادینه در دستگاه قضا تبدیل 
کنیم تا هم حقوق بیت المال حفظ شــود، هم 
برخورد با مفســدان به صورت قانونمند، سریع، 

دقیق و عادلانه پیگیری شود.
نباید اجازه داد کسی 

فرصت ارتکاب فساد اقتصادی پیدا کند
وی بــا بیان اینکه به هیــچ عنوان نباید به 
مفســدان اقتصادی مجال داده شــود، از بین 
بردن زمینه های فســاد را علاوه بــر برخورد با 
مفســدان و برگزاری دادگاه های ویژه، در گرو 
اصلاح ساختار های فســادزا دانست و از دولت 
و مجلس خواست که اصلاحات مورد نظر رهبر 
معظــم انقلاب در حــوزه اقتصادی را با جدیت 

دنبال کنند.
باید ساختار های اقتصادی فسادزا را 

اصلاح کنیم
رئیس قوه قضائیه، اصلاح نظام بانکی و پولی، 
اصلاح نظــام مالیاتی، اصلاح نظــام گمرکی و 
واردات و صادرات را از مهم ترین و ضروری ترین 
اصلاحات در حوزه اقتصادی دانست که به کاهش 

جرایم و پرونده های قضایی منجر خواهد شد.
اهانت به مقدسات و عادی سازی روابط

 با صهیونیست ها سناریوی حساب شده است
رئیســی در ادامه سخنانش با ابراز تأسف از 
اهانت به مقدسات در برخی کشور های اروپایی 
همزمان با عادی ســازی روابط امارات با رژیم 
صهیونیســتی و محکومیت این اقدامات موهن، 
گفت: جسارت به قرآن کریم و اهانت به پیامبر 
عظیم الشأن اسلام در اروپا و برقراری رابطه بین 
یک کشــور به ظاهر اســلامی با صهیونیست ها 
سناریویی حساب شده است که با هدف آسیب 
به اقتدار اسلام در دنیا و اقتدار جمهوری اسلامی 
ایران در منطقه در یک اتاق فکر طراحی شده اند.

برای امیدآفرینی در جامعه 
نباید به بیرون مرز ها چشم دوخت

وی، ایجاد امیــد در جامعه را از مهم ترین 
مســئولیت های همه کارگزاران نظام دانست و 
افزود: دشمن به دنبال ناامید کردن مردم است، 
اما هر یک از مسئولان وظیفه دارند که با عمل 
صالــح و خدمتگزاری خالصانه، مانع رســیدن 

دشمن به این هدف شوم شوند.
رئیس قوه قضائیه این نکته را هم متذکر شد 
که ایجاد امید در جامعه و افزایش سرمایه های 
اجتماعی با حرف و ســخن امکانپذیر نیست و 
نیازمند اقدام و عمل و اتکا به ظرفیت های داخلی 
است و هر گونه چشم دوختن به دیگران و پیوند 
دادن گشایش در امور به نتیجه انتخابات دیگر 

کشور ها خطایی راهبردی است.
بازنگری و اصلاح مصوبه ستاد کرونا 

درباره قرارداد های اجاره
در ایــن نشســت، رئیس مرکز توســعه 
شورا های حل اختلاف با اشاره به مصوبه ستاد 
ملیّ مبــارزه با کرونا درباره ســقف افزایش 
قرارداد هــای اجاره، گفت: این مصوبه با ابلاغ 
معــاون اول قوه قضائیه در دســتور کار قرار 
گرفته و بازرســی های صورت گرفته نشــان 
می دهــد که از ۱۲ هزار پرونده متشــکله در 
این زمینه، تعداد بسیار اندکی بر خلاف مصوبه 

مورد رسیدگی قرار گرفته اند.

حجت الاســلام صادقی افــزود: از آنجا که 
اجرای مصوبه ستاد ملیّ کرونا بر اساس شرایط 
خاص کشور در دستور کار قرار گرفته بود، برای 
گذر از شرایط اضطراری، رسیدگی به این دست 
پرونده ها نیازمند قانون است که باید با اصلاحات 
جدی در مصوبه در دستور کار قرار گیرد؛ چرا که 
به عنوان مثال نیاز مالکان در مصوبه مذکور در 
نظر گرفته نشــده و در حالی که مصوبه ناظر بر 
قشر آسیب پذیر بوده، ۷۰ درصد دعاوی مطرح 
شده در تهران مربوط به مناطق ۱ و ۲ بوده است.
رئیس قوه قضائیه در واکنش به این گزارش 
گفت: تأسی به سیره رهبر معظم انقلاب از لحاظ 
تصریح معظم له، عمل به مصوبات این ستاد است، 
اما در مواردی شاهد برخی تصمیمات هستیم که 
موجب تضعیف ستاد ملیّ مبارزه با کرونا می شود.

وصول 3 هزار و ۵00 میلیارد تومان
 مالیات معوقه دولت توسط سازمان بازرسی

رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز با اشاره 
به پیگیری های این ســازمان بــرای کمک به 

دولــت در وصول مالیات معوق، از وصول ســه 
هــزار و ۵۰۰ میلیارد تومــان مالیات بنگاه ها و 
شــرکت های بزرگ در ماه های اخیر و واریز آن 
به حساب سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد.

حجت الاســلام درویشــیان با اشــاره بــه 
اقدامات نظارتی و پیشــگیرانه این سازمان در 
شهرداری های اســتان تهران، از ورود سازمان 
بازرسی به یکی از قرارداد های این شهرداری ها 
خبر داد که با تجدید کارشناسی موجب دریافت 
۲۴۰ میلیارد تومان سهم شهرداری در قرارداد 

مذکور شده است.
اجرای طرح غربالگری حقوقی قضایی

 زندانیان سراسر کشور
مهدی حاج محمدی رئیس سازمان زندان ها 
نیز در گزارشی از اجرای طرح غربالگری حقوقی 
قضایــی زندانیان سراســر کشــور، گفت: پیرو 
دستور رئیس دســتگاه قضایی مبنی بر بررسی 
وضعیــت حقوقی و قضایی تــک تک زندانیان، 
این فرایند با ســرعت در دستور کار قرار گرفته 
که در بررسی ها و همچنین برخی سرکشی های 
استانی به مواردی همچون انتظار چند ساله برای 
اجرای حکم و یا حکم حبس برای جرایم بسیار 
خُرد روبه رو شــدیم که بر اساس قانون کاهش 
مجازات حبس، قابل گذشت و یا اعِمال مجازات 

جایگزین بوده است.
رئیس قــوه قضائیه در واکنــش به گزارش 
رئیس سازمان زندان ها، با تقدیر از اجرای طرح 
غربالگری حقوقی قضایــی زندانیان و تأکید بر 
تــداوم آن گفت: لازم اســت وضعیت زندانیان 
تمام زندان های کشــور یک دوره به طور کامل 
مورد بررســی قرار گیرد و روشــن شــود اگر 
شــخصی ســال ها در زندان مانده است، بر چه 
مبنای قانونی بوده که اگر دلیلی بر حضور وجود 

ندارد، آزاد شود.

جمعی از مــردم عراق در قالب کاروانی 
با در دست داشتن تصاویری  از موکب های 
از شــهدای مقاومت به ویژه شهید سپهبد 
سردار قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس، 
اقدامات تروریستی آمریکا در عراق را محکوم 
کرده و خواستار خروج نظامیان آمریکایی از 

کشورشان شدند.
جمعــی از مردم عــراق در قالــب کاروانی 
از موکب های حســینی با ســر دادن شعارهای 
»یا حیدر«، »لبیک یا حســین« به ســمت حرم 

سیدالشهدا )ع( حرکت کردند.
این گروه با در دســت داشــتن تصاویری از 
شهدای مقاومت به ویژه شهید سپهبد سردار قاسم 
سلیمانی و ابومهدی المهندس، اقدامات تروریستی 
آمریکا در عراق را محکوم کرده و خواستار خروج 

نظامیان آمریکایی از کشورشان شدند.
تجمــع حامیان حشدالشــعبی در حالی در 
کربلا صورت گرفت که افراد با شعارهایی همچون 
»هیهات منا الذله« و »الله الله اکبر، آمریکا شیطان 
اکبر« وارد حرم امام حســین )ع( شــدند و برای 

نابودی دشــمنان اسلام دعا کردند و پس از آن به 
سوی حرم سقای دشت کربلا مشرف شدند.

بــه گــزارش فــارس، تیــپ ۲۶ ســازمان 
الحشدالشــعبی عراق از طرح زودهنگام خود به 
منظور تدارک مراسم اربعین حسینی )ع( با استفاده 

از پهپــاد و فراخوان برای آماده باش ۵ هزار نیروی 
ذخیره برای تامین امنیت ورودی های شــمالی، 
شرقی و جنوبی شهر کربلای مقدس خبر داده است.

این اقدام در اولین ســال نبود شهید سردار قاسم 
سلیمانی و ابومهدی المهندس صورت می گیرد.

تجدید عهد مردم عراق با سردار سلیمانی و ابومهدی مهندس 
در بین الحرمین

که  کرد  اعلام  دیوان محاسبات کشور 
نتیجه تحقیق و تفحص این دیوان از شرکت 
نیشکر هفت تپه فسخ قرارداد واگذاری آن 

است.
روابط عمومی دیوان محاسبات کشور اعلام 
کرد: در راستای دستور رئیس کل دیوان محاسبات 
کشور مبنی بر تحقیق و تفحص از عملکرد، روند 
واگذاری و وضعیت بعد از واگذاری شرکت کشت 
و صنعت نیشــکر هفت تپه و در راستای صیانت 
و پاسداری از بیت المال که رسالت اصلی دیوان 
محاسبات کشــور می باشــد و پیرو تخلفات و 
انحرافات صورت گرفته در واگذاری شرکت مذکور 

نظیر ابهام در قیمت گذاری، انقضای اعتبار قیمت 
پایه واگذاری، عدم احراز و پایش اهلیت مدیریتی 
خریداران توسط سازمان خصوصی سازی علی رغم 
تأکید در مصوبه شــماره ۶۳/۲/۱۲۰۶۹۶ مورخ 
۱۳۸۸/۸/۱۶ شــورای عالی اجرای سیاست های 
کلــی اصل)۴۴( قانون اساســی و در مغایرت با 
دستورالعمل روش انتخاب مشتریان استراتژیک 
و متقاضی خرید ســهام کنترلــی و مدیریتی 
مصوب ۱۳۹۳/۵/۲۵هیئت واگذاری، عدم تحقق 
اهداف واگذاری مندرج در سیاست های ابلاغی 
مقام معظم رهبری موضوع سیاســت های کلی 
اصل)۴۴( قانون اساســی به ویژه، ارتقای کارایی 

بنگاه هــای اقتصادی و بهــره وری منابع مادی 
و انســانی و فناوری، افزایــش رقابت پذیری در 
اقتصاد، کاســتن از بار مالــی و مدیریتی دولت 
و افزایش ســطح عمومی اشــتغال و با توجه به 
بدعهدی خریداران در ایفــای تعهدات مندرج 
در قرارداد واگذاری از جمله عدم ایفای تعهدات 
پرداخت اقساط معوق قرارداد بمبلغ ۶۷۴ میلیارد 
ریال، عدم باز پرداخت بدهی سازمان گسترش 
نوســازی صنایع ایران با احتساب سود به مبلغ 
۳۳۳۷ میلیــارد ریــال، عدم رفــع تعهدات ارز 
دولتی دریافتی به میزان ۴۹ میلیون دلار و ۹/۹ 
میلیون یورو و عدم اقدام جهت جانشینی تعهدات 

و تضامین صادره شرکت مادر تخصصی ایدرو بابت 
تسهیلات دریافتی و همچنین سوق دادن منابع 
مالی شــرکت به فعالیت خارج از اهداف صنعت 
نیشــکر که منجر به ایجاد بحرانهای کارگری و 
آسیب به سرمایه اجتماعی گردیده است، سازمان 
خصوصی سازی به استناد مقررات موضوعه و مفاد 
قرارداد منعقده مکلف به فســخ قرارداد و تعیین 
تکلیف مجدد آن می باشد. دیوان محاسبات مراتب 
تخلفات و تکالیف فســخ قرارداد توسط سازمان 
خصوصی ســازی را به وزارت امــور اقتصادی و 
دارایی اعلام و پیگیری لازم تا اســتیفای کامل 

حقوق بیت المال را انجام خواهد داد.

نتیجه تفحص دیوان محاسبات:

قرارداد واگذاری هفت تپه لغو شود


